
令和２年５月２７日 

保護者各位 

                                都立大泉高等学校 

都立大泉高等学校附属中学校 

校長 俵田 浩一 

 

 

衣替えのお知らせ 

 

 

 万緑の候、保護者の皆様におかれましては、ご健勝のことと存じます。また、平素より本校の教育

活動にご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。 

 さて夏服への衣替えの時期についてお知らせいたします。以下の点についてご家庭で確認のうえ、

準備とご協力をお願いいたします。 

 

 

記 

    衣替え期日 ： ６月１日（月） 

    移行期間  ： ５月２９日（金） ～ ６月７日（日） 

 

 衣替えの移行期間は、夏服・冬服のどちらを着用してもかまいません。ただし、夏服と冬服の混合

はできませんので、ご注意ください。 

 また、６月８日（月）以降は、必ず夏服を着用して登校するようにお願いいたします。 

 

 

 

 

 ＊夏服は以下のように指定しています。ご確認をお願いいたします。 

 

＜男子＞ ＜女子＞ 

   

本校指定の半袖シャツ 

本校指定のスラックス（夏） 

 

（※セーター） 

 

  

本校指定のセーラーブラウス 

本校指定のスカート（夏） 

リボン（中学・夏） ネクタイ（高校・夏） 

（※セーター） 

 

 

※セーターについては、生徒手帳の記述に準ずる。 

 

  ★校章・クラス章について 

   校章刺繍入りワイシャツ・セーラーブラウスを着用する 

場合は、装着の必要なし。 

   旧型で校章刺繍のない場合は、右図のように校章・ 

クラス章をフェルトに装着しワイシャツ・ブラウスの 

胸ポケット上部に付ける。 

 

 


